

İşgücü Maliyeti Endeksi, III. Çeyrek: Temmuz - Eylül, 2015 (04.12.2015)

Saatlik işgücü maliyeti endeksi bir önceki çeyreğe göre %4,2 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik işgücü maliyeti endeksi, 2015 yılı III. çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %4,2 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %4,4, inşaat sektöründe %5,1 ve hizmet sektöründe %3,9 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik işgücü maliyeti endeksinde en yüksek artış %6,5 ile H (Ulaştırma ve depolama) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik işgücü maliyeti endeksi (2010=100), III. Çeyrek: Temmuz – Eylül, 2015

Sektör	Arındırılmamış	Takvim etkisinden arındırılmış		Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
Toplam (B-N) ⁽¹⁾	180,8	179,7	14,6	178,6	4,2
Sanayi (B-E)	187,6	185,6	16,6	183,4	4,4
İnşaat (F)	207,5	207,5	13,8	208,9	5,1
Hizmet (G-N)	174,3	173,6	13,3	173,2	3,9

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Saatlik kazanç endeksi bir önceki çeyreğe göre %4,7 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç endeksi 2015 yılı III. çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %4,7 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %3,9, inşaat sektöründe %4,9 ve hizmet sektöründe %5,2 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç endeksinde en yüksek artış %9,9 ile H (Ulaştırma ve depolama) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik kazanç endeksi (2010=100), III. Çeyrek: Temmuz – Eylül, 2015

Sektör	Arındırılmamış	Takvim etkisinden arındırılmış		Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
Toplam (B-N) ⁽¹⁾	180,9	180,0	15,3	178,4	4,7
Sanayi (B-E)	188,0	185,0	16,5	182,3	3,9
İnşaat (F)	205,7	205,7	14,2	206,4	4,9
Hizmet (G-N)	174,5	174,8	14,6	173,7	5,2

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi bir önceki çeyreğe göre %1,8 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi, 2015 yılı III. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %1,8 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %2,4, inşaat sektöründe %4,4 ve hizmet sektöründe %1,1 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksinde en yüksek artış %6,9 ile H (Ulaştırma ve depolama) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi (2010=100), III. Çeyrek: Temmuz – Eylül, 2015

Sektör	Arındırılmamış	Takvim etkisinden arındırılmış		Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
Toplam (B-N) ⁽¹⁾	180,0	180,3	12,0	179,1	1,8
Sanayi (B-E)	185,4	184,7	15,2	181,0	2,4
İnşaat (F)	215,4	215,4	12,2	218,6	4,4
Hizmet (G-N)	173,1	174,1	9,7	174,3	1,1

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış işgücü maliyeti endeksleri (2010=100), 2012-2015

